

DKW.2232.1.2021.PB

Dubliny, dn. 24 listopada 2021 r.

Odpowiedź na pytanie

Dot. Dostawy węgla kamiennego do Zakładu Karnego w Dublinach. Znak sprawy DKW.2232.1.2020.PB.

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129), Zakład Karny w Dublinach występujący jako Zamawiający udziela odpowiedzi na Państwa pytania:

1. Czy rozładunek polega na wysypaniu węgla na plac składowy?

Odpowiedź: Tak

2. Czy samochód ciężarowy o ładowności 25 t nie będzie miał problemów z wjazdem?

Odpowiedź: Nie będzie miał problemów

DYREKTOR
ZAKŁADU KARNEGO W DUBLINACH
ppik mgr Adam SZCZĘCIEŃSKI

Wyk. w 1-egz.

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn